за одиницю товару не повинна перевищувати 50
відсотків ціни за одиницю товару, що передбачена в
початковому договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 3.1. Договору у такій редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 542 400,00
грн.(П'ятсот сорок дві тисячі чотириста гривень
00коп.), в тому числі ПДВ 90 400,00 грн.
(Дев’яносто тисяч чотириста гривень 00 коп.)
2. З огляду на зміну ціни за одиницю товару, щодо
якої Сторони дійшли згоди, в Додаток № 1
«Специфікація» та Додаток № 2 «Технічне
завдання» до Договору від 13 квітня 2023 року №
21, викласти в новій редакції, яка додається до
даної додаткової угоди і є її невід’ємними